
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.12.2024                                                                                                                            № 2726 

 

 

Об отклонении документации по планировке территории  

(проект межевания территории) города Иванова,  

ограниченной улицей Кузнецова, переулками  

Мархлевского и Конспиративным,  

улицей Жарова» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Иванова, с учетом протокола общественных обсуждений от 

02.12.2024 и заключением о результатах общественных обсуждений от 

04.12.2024, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Отклонить и направить на доработку документацию по планировке 

территории (проект межевания территории) города Иванова, ограниченной 

улицей Кузнецова, переулками Мархлевского и Конспиративным, улицей 

Жарова (далее – Документация).  

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственность 

специализированный застройщик «Демидовъ» доработать Документацию с 

учетом заключения о результатах общественных обсуждений, 

опубликованного в установленном порядке.  

3. Управлению внутренней политики Администрации города Иванова в 

течение семи дней со дня издания настоящего постановления опубликовать 

его в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города 

Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                 А.Л. Шаботинский 


